[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025 № 1409
Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации
Валдайского муниципального района от 01.09.2015 № 1302
«Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения Валдайского муниципального района»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 01.09.2015 № 1302 «Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения Валдайского муниципального района, изложив пункт 1 в редакции:
«1. Определить ООО «ТК Новгородская» единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения Валдайского муниципального района, кроме н.п. Валдай-3».
2. Дополнить пунктом 2 в редакции «2. Определить филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» (по Ленинградскому военному округу) единой теплоснабжающей организацией на территории н.п. Валдай-3».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf